120x25mm Ventilator voor Computerbehuizing met Dubbele Kogellagers en LP4 Connector
StarTech ID: FANBOX12
Deze veelzijdige 12cm ventilator is ontworpen voor een breed scala van computerbehuizingen om koele lucht
binnen te laten of warme lucht af te voeren – problemen als gevolg van oververhitting van componenten kunnen
zo worden voorkomen. De 12cm ventilator met dubbele kogellagers is een stille koeloplossing en beschikt over
ventilatorbladen met een hoog rendement en een luchtverplaatsing van 72,94 cfm voor optimale
systeemprestaties. Deze veelzijdige koeloplossing kan worden gevoed via een eenvoudige LP4-aansluiting op
de voeding van de computer, en wordt geleverd met 2-jaar garantie door StarTech.com.
Toepassingen
Vervang een luidruchtige of defecte ventilator
Installeer in een computer voor meer ventilatie en koeling
Eigenschappen
Dubbele kogellagers
LP4 Molex voedingsaansluitingen
nl.startech.com
0800 0230 168
Technische specificaties
Warranty 2 Years
Aantal geleiders 2
Lagertype ventilator Ball Bearing
Type connector(en) 1 - LP4 (4 pin; Molex Large Drive Power) Female
Type connector(en) 1 - LP4 (4 pin; Molex Large Drive Power) Male
Toerental ventilator 2000
Luchtverplaatsing 72.94 CFM
Geluidsniveau 30 dBA
Kleur Zwart
Type behuizing Kunststof
Kabellengte 304.8 mm [12 in]
Lengte product 120 mm [4.7 in]
Breedte product 25 mm [1 in]
Hoogte product 120 mm [4.7 in]
Gewicht product 181 g [6.4 oz]
Ingangsspanning 12 DC
Ingangsstroom LP4 Male connector - 10 inches
Bedrijfstemperatuur -10 to 80
Verzendgewicht (verpakt) 0.2 kg [0.4 lb]
Meegeleverd 1 - 12cm ventilator
Meegeleverd 4 - Bevestigingsschroeven
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
nl.startech.com
0800 0230 168